ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THÁP MƯỜI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /UBND-NN

V/v tiếp tục quan tâm, hỗ trợ

nông dân phấn đấu trở thành

“Người nông dân chuyên nghiệp”

Tháp Mười, ngày      tháng 9 năm 2023

Kính gửi:
- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện;

- Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện;

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện;

- Phòng Tài chính-Kế hoạch huyện.

Thực hiện Công văn số 1057/UBND-KT ngày 19/9/2023 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc  tiếp tục quan tâm, hỗ trợ nông dân phấn đấu

trở thành “Người nông dân chuyên nghiệp” (gửi kèm trên iDesk).

Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến như sau:

1. Đề nghị Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện

 Tiếp tục tuyên truyền, vận động nông dân sản xuất và duy trì sản xuất

nông nghiệp theo các tiêu chuẩn an toàn, sản xuất nông nghiệp tốt, sản xuất hữu

cơ. Tuân thủ và đảm bảo các biện pháp áp dụng để duy trì vùng trồng, ứng dụng

tiến bộ khoa học kỹ thuật chuyển đổi số vào sản xuất.

2. Giao các ngành huyện nêu trên nắm, theo chức năng, nhiệm vụ phối

hợp với các sở, ngành tỉnh, đơn vị liên quan tiếp tục quan tâm, hỗ trợ nông dân

phấn đấu trở thành “Người nông dân chuyên nghiệp” theo nội dung chỉ đạo của

Ủy ban nhân dân tỉnh tại Công văn số 1057/UBND-KT nêu trên.

Đề nghị Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện, Thủ trưởng

các ngành huyện nêu trên thực hiện tốt nội dung Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT/UBND huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, NC (Lan).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Công Phủ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-21T10:39:44+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Đinh Công Phủ<dcphu.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-21T10:57:31+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-21T10:57:32+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-21T10:57:32+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!